
Smlouva o zajištění ubytovací kapacity
Dodatek č. 1

I. Smluvní strany

1) zajišťovatel ubytovací kapacity
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 
272 03 Kladno
IČO : 16977246 DIČ: CZ 16977246 
Bankovní spojení: KB Kladno, ...... ........................... 
zastoupená panem ing. Jiřím Růžkem - ředitelem organizace 
- dále jen zajišťovatel

a
2) uživatel ubytovací kapacity

Hokej Kladno, s.r.o. 
ul. Petra Bezruce 2531,272 01 kladno 
IČO : 24126934 DIČ : CZ 24126934 
Bankovní spojení: KB, pobočka Kladno

zastoupená panem Václavem Bartošem - výkonným ředitelem 
- dále jen uživatel

Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě se m ění:

IV. Cenové ujednání a způsob platby

1) Za poskytnutí ubytovací kapacity a s  tím spojených služeb přísluší zajišťovateli úhrada 
sjednaná ve výši
a) 95,00 Kč/1 lůžko/noc, (slovy: devadesátpětkorun) vč DPH 14 %, ato  od 1.1. 2012. 

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřena a řídí se v souladu s ustanoveními Obchodního 
zákoníku a je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, 2 obdrží uživatel a 2 
zajišťovatel.
Na důkaz souhlasu s obsahem Dodatku č. 1 ke smlouvě připojují smluví strany své podpisy.

č.ú. ..... .............................

Kladno dne, ¿¿yf

HOKEJ KLADNO, s.r.o.
Petra Bezruče 2531 (D 

272 01 Kladno 
IČ: 241 26 934

K lad ino, D u bská
prispxvKK -• va  i  •

/  ? 03 K ladno. D ubská
Ředitel



Smlouva o zajištění ubytovací kapacity
D od atek  č. 2

I. Smluvní strany

1) zajišťovatel ubytovací kapacity
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 
272 03 Kladno
IČO : 16977246 DIČ: CZ 16977246 
Bankovní spojení: KB Kladno, č.ú. 1......................... 
zastoupená panem ing. Jiřím Růžkem - ředitelem organizace 
- dále jen zajišťovatel

2) uživatel ubytovací kapacity
Hokej Kladno, s.r.o. 
ul. Petra Bezruce 2531,272 01 kladno 
IČO : 24126934 DIČ : CZ 24126934 
Bankovní spojení: KB, pobočka Kladno

zastoupená panem Václavem Bartošem - výkonným ředitelem 
- dále jen uživatel

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě se m ění:

III. Termín plnění

Smlouva se sj ednává na dobu od 1. září 2011 do 31. srpna 2013.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě je uzavřen a řídí se v souladu s ustanoveními Obchodního 
zákoníku a je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, 2 obdrží uživatel a 2 
zajišťovatel.
Na důkaz souhlasu s obsahem Dodatku č. 2 ke smlouvě připojují smluví strany své podpisy. 

Kladno dne q q

a

č.ú. ..... .............................

272 03 Kladno, Dubská 
Ředitel

uživatel



Smlouva o zajištění ubytovací kapacity
Dodatek ě. 3

I. Smluvní strany
t

1) zajišťovatel ubytovací kapacity
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 
272 03 Kladno
IČO : 16977246 DIČ: CZ 16977246
Bankovní spojení: KB Kladno, č.ú.............................
zastoupená panem ing. Jiřím Růžkem - ředitelem organizace
- dále jen zajišťovatel 

a
2) uživatel ubytovací kapacity

Hokej Kladno, s.r.o. 
ul. Petra Bezruče 2531,272 01 kladno 
IČO : 24126934 DIČ : CZ 24126934 
Bankovní spojem : KB, pobočka Kladno 

č.ú. ..... .............................
zastoupená panem Václavem Bartošem - výkonným ředitelem
- dále jen uživatel

Tímto Dodatkem č. 3 ke smlouvě se mění:

III. Termín plnění
Smlouva se sjednává na dobu od 1. září 2011 do 31. srpna 2014.

IV. Cenové ujednání a způsob platby
1) Za poskytnutí ubytovací kapacity a s  tím spojených služeb přísluší zajišťovateli úhrada 

sjednaná ve výši
a) 95,00 Kč/1 lůžko/noc, (slovy: devadesátpět korun) vč DPH 15 %, a to od 1.1.2013.

" VI. Další ujednání

Za uživatele je odpovědnou osobou jmenován pan .................................. ........ .), za
zajišťovatele je odpovědnou osobou jmenována pan ........................... . ....... ........ ..................... za DM 
YMCA (tel. ........................................................).
Zajišťovatel si vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy v případě hrubého porušení ubytovacího řádu 

internátního zařízení DM, a to s výpovědní lhůtou 5 dnů.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě je  uzavřen a řídí se v souladu s ustanoveními Obchodního zákoníku a 
je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, 2 obdrží uživatel a 2 zajišťovatel.
Na důkaz souhlasu s obsahem Dodatku č. 3 ke smlouvě připojují smluví strany své podpisy.

Kladno dne

zajišťovatel . v
/ ý x  Střední odborná škola 

a Střední odborné učiliště, 
/  . Kladno, Dubská

pfcpévkovú ořtanltaít
272 03 Kladno, Dubská

uživate.

HOKEJ KLADNO, s.r.o.
Petra Bezruče 2531 (!) 

272 01 Kladno 
..... ..............34



Smlouva o zajištění ubytovací kapacity
Dodatek č. 4

L. Smluvní strany

1) zajišťovatel ubytovací kapacity
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště. Kladno. Dubská 
272 03 Kladno
IČO : 16977246 DIČ: CZ 16977246
Bankovní spojení: KB Kladno, č.ú. ...........................
zastoupená panem ing. Jiřím Růžkem - ředitelem organizace
- dále jen zajišťovatel 

a
2) uživatel ubytovací kapacity

Hokej Kladno, s.r.o. 
ul. Petra Bezruce 2531,272 01 kladno 
IČO : 24126934 DIČ : CZ 24126934
Bankovní spojení: KB, pobočka Kladno 

č.ú. ..... .............................
zastoupená panem Jaromírem Jágrem ml. - jednatelem
- dále jen uživatel

Tímto Dodatkem č. 4 ke smlouvě se m ění:

III. Termín plnění
Smlouva se sj ednává na dobu od 1. září 2011 do 31. srpna 2015.

IV. Cenové ujednání a způsob platby
1) Za poskytnutí ubytovací kapacity a s  tím spojených služeb přísluší zajišťovateli úhrada 

sjednaná ve výši
a) 95,00 Kč/1 lůžko/noc, (slovy: devadesátpět konin) vč DPH 15 %, a to od 1.1. 2013.

VI. Další u jednání.

Za uživatele je odpovědnou osobou jmenován pan ......................... (tel....................................),
za zajišťovatele je odpovědnou osobou jmenována pan ............................ . ....... ............................. za 
DM K Nemocnici 2007 (tel. .........................................................).
Zajišťovatel si vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy v případě hrubého porušení ubytovacího 

řádu internátního zařízení DM, a to s výpovědní lhůtou 5 dnů.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 4 ke smlouvě je uzavřen a řídí se v souladu s ustanoveními Obchodního 
zákoníku a je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, 2 obdrží uživatel a 2 zajišťovatel. 
Na důkaz souhlasu s obsahem Dodatku č. 4 ke smlouvě připojují smluví strany své podpisy.

Kladno dne 4, 9-

zajišťovatel ............................... 
........................................ 

...........................
.....................................

272 03 Kladno, Dubská
Ď&sJitátl



Smlouva o zajištění ubytovací kapacity
Dodatek č. 5

I. Smluvní strany

1) zajišťovatel ubytovací kapacity
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 
272 03 Kladno
IČO : 16977246 DIČ: CZ 16977246
Bankovní spojení: KB Kladno, č.ú. ...........................
zastoupená panem ing. Jiřím Růžkem - ředitelem organizace
- dále jen zajišťovatel 

a
2) uživatel ubytovací kapacity

Hokej Kladno, s.r.o. 
ul. Petra Bezruce 2531,272 01 Kladno 
IČO : 24126934 DIČ : CZ 24126934 
Bankovní spojení: KB, pobočka Kladno 

č.ú. ..... .............................
zastoupená panem Jaromírem Jágrem ml. - jednatelem
- dále jen uživatel

Tímto Dodatkem č. 5 ke smlouvě se mění:

III. Termín plnění
Smlouva se sjednává na dobu od 1. září 2011 do 31. srpna 2016.

IV. Cenové ujednání a způsob platby
1) Za poskytnutí ubytovací kapacity a s  tím spojených služeb přísluší zajišťovateli úhrada 

sjednaná ve výši
a) 95,00 Kč/1 lůžko/noc, (slovy: devadesátpět korun) vč DPH 15 %, pokoje bez soc. zař.
b) 125,00 Kč/1 lůžko/noc, (slovy: jednostodvacetpět korun) vč. DPH 15 %, pokoje se soc. zař., 

a to  od 1.1.2013.

VI. Další ujednání

Za uživatele je odpovědnou osobou jmenován pan ................................................za zajišťovatele 
je odpovědnou osobou jmenován pan ............................ . ....... ............... ................. za DM „YMCA„ 
(tel. ........................................................).
Zajišťovatel si vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy v případě hrubého porušení ubytovacího 
řádu internátního zařízení DM, a to s výpovědní lhůtou 5 dnů.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 5 ke smlouvě je uzavřen a řídí se v souladu s ustanoveními Obchodního 
zákoníku a je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, 2 obdrží uživatel a 2 zajišťovatel. 
Na důkaz souhlasu s obsahem Dodatku č. 5 ke smlouvě připojují smluví strany své podpisy.

Kladno dne &■ £ 0 ^ 5

zajišťovatel
Jtteáxn  odborná škola 
$tíedm  odborné učiliště. 

Kladno. Dubská
ptíspévkma í-rgsr- - - - - -

272 03 K ladno. D ubská 
Ředitel

..............................LADI
Petra Bazrufi 

¿72 01 KU 
IČ: 241 26



Smlouva o zajištění ubytovací kapacity

I. Smluvní strany

1) zajišťovatel ubytovací kapacity
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště. Kladno. Dubská, příspěvková organizace
se sídlem Dubská 967. 272 03 Kladno
IČO : 16977246 DIČ: CZ 16977246
Bankovní spojení: KB Kladno, ...... ..........................
zastoupená Ing. Jiřím Růžkem - ředitelem organizace
dále jen zajišťovatel

a
2) uživatel ubytovací kapacity

Hokej Kladno, s.r.o.
se sídlem ul. Petra Bezruce 2531.272 01 Kladno 
IČO : 24126934 DIČ : CZ 24126934
Bankovní spojení : KB. pobočka Kladno, ...... ........................... ........ 
zastoupená Václavem Bartošem - výkonným ředitelem 
dále jen uživatel

II. Předmět smlouvy
1) Předmětem smlouvy je zajištění ubytovací kapacity v ubytovacím zařízení zajišťovatele a 

to v DM YMCA -  úsek ubytování veřejnosti, ul. K Nemocnici 2007. Kladno. Tato 
smlouva řeší ubytování zejména žáků (členů společnosti Hokej Kladno, s. r. o) v době, kdy 
je Domov mládeže -  úsek VMV uzavřený, tedy ve dnech mimo školní vyučování (pátek 
odpoledne, sobota, neděle nebo o státním svátku či o prázdninách).

2) Pro uživatele ubytovací kapacity jsou vyhrazeny' v uvedeném zařízení následující 
prostory: dvoulůžkové a třílůžkové pokoje v kapacitě 12 lůžek.

III. Termín plnění
Smlouva se sjednává na dobu od 1. září 2011 do 31. srpna 2012.

IV. Cenové ujednání a způsob platby
1) Za poskytnutí ubytovací kapacity a s  tím spojených služeb přísluší zajišťovateli úhrada

sjednaná ve výši 90,00 Kč/1 lůžko/noc (slovy: devadesát korun českých) včetně 
DPH 10%.

2) Úhrada bude prováděna následovně:
a) Po uplynutí každého měsíce bude vystavena konečná faktura dle skutečného počtu 

tzv. lůžko/dnú poskytnutých uživateli.
b) Úhrada dalších služeb spojených s ubytováním (např.stravování) bude lirazena účastníky 

v hotovosti přímo při odběru.

3) Při opožděných platbách přísluší zajišťovateli 0.5% dlužné částky za každý den prodlení 
do zaplacení faktury. Smluvní strany si sjednaly, že faktura vystavená po
ukončení měsíce je splatná do 14 dnů ode dne vystavení.



V. Dohodnutá ustanovení pro provoz ubytov ání
1) Zajišťovatel se zavazuje:

- prováděl denně úklid v uvedených prostorách a 1 x týdně výměnu ložního prádla.

2) Uživatel se zavazuje:
a) Poskytovat ubytování pouze osobám, které jsou uvedeni \ seznamu ubytovávaných osob. 

kteiý vydá a aktualizuje pověřený pracovník uživatele.
b) Uživatel je povinen po projednáni na návrh zajišťovatele vyloučit z ubytování ty 

ubytované, kteří porušují ubytovací řád.
c) Uživatel zodpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou na majetku zajišťovatele. 

kterou způsobí ubytovaní v užívaných prostorách .

3) Ubytovaní jsou povinni dodržovat ubytovací řád a organizační pokyny platné v internátním 
zařízení DM.

VI. Další ujednání
Za uživatele je odpo vědnou josobou jmenován ...'..........................................................................
(tel................. ' . . . ........................... ), za zajišťovatele jsou odpovědnými osobami
jmenováni ...... .................... . ........ ..................... za DM YMCA (tel. ....................................... 
..................).
Zajišťovatel si vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy v případě hrubého porušení 

ubytovacího řádu internátního zařízení DM a to s výpovědní lhůtou 5 dnů.

VII. Změny a zrušení smlouvy
Obsah této smlouvy může být změněn pouze na základě souhlasu obou smluvních stran formou 
písemného dodatku.

Pro účely odstoupení od smlouvy ze strany uživatele nebo zajišťovatele se za podstatné 
porušení smluvních činností ve smyslu § 345 obch. zák. považuje neplnění podmínek uživatele 
v ustanovení IV. nebo zajišťovatele v ustanovení V. bod 1) této smlouvy s tím, že smlouva 

pozbývá platnosti k poslednímu dni týdne v němž došlo k výše uvedenému porušení 
smluvních činností.

VIII. Závěrečná ustanovení
Tato smlouvaje uzavřena a řídí se v souladu s ustanoveními Obchodního zákoníku. 
Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu. 2 obdrží uživatel a 2 
zajišťovatel.
Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují smluví strany své podpisy.

Kladno dne. v  , c ' t
Kladno dne

za zajišťovatele hokej f?8AC*áiv*tete
Petra Bezručs 2531 @

. - . . - v  272 01 Kladno
• i ; i ; .! . i : y ]£• 041 26 934


